
فرد ایرانی می تواند سفیری باشد برای ترویج فرهنگ اهدای عضو تا با 
عادی سازی این فرهنگ در جامعه، بتوانیم اقداماتی خداپسندانه انجام 

دهیم.

اهدای عضو یک وظیفه انسانی و ملی است
بازیکنان تیم گل گهر سیرجان با دریافت کارت اهدا عضو به عنوان 
اسفندیارپور  محمد  شدند.  معرفی  عضو  اهدا  ترویج  فرهنگ  سفیران 
مدیرعامل این باشگاه در این رویداد با اشاره به اهمیت فرهنگ سازی در 
این زمینه می گوید: مرگ همواره پدیده ای دردناک است. اگر خودمان 
را در شرایط خانواده ای بگذاریم که عزیز خود را از دست داده، شاید این 
تصمیم برایمان سخت باشد که عضو عزیزمان را اهدا کنیم؛ اما انتظار 
هم سخت است، حالا اگر خودمان را در شرایط خانواده ای بگذاریم که 
در صف دریافت عضو است، چقدر احساس نیاز می کنیم؟ چشم به راه 
هستیم تا کسی این عضو را به عزیز ما اهدا کند و چقدر بزرگ هستند 

کسانی که راضی به اهدای عضو عزیزانشان می شوند.
اگر باشگاه گل گهر قرار است به عنوان سفیر اهدای عضو فعالیت کند 
باید ابتدا اطرافیان خود را به این درک برساند که تقدیر دست خداوند 
است و هر یک از ما باید به این درک والا برسیم که تصمیم برای اهدا 
عضو کاری سخت و مهم است و چه سعادتمندند افرادی که می توانند با 

این تصمیم زندگی ببخشند.
اگر بتوانیم منطقی فکر کنیم که هر لحظه ممکن است این اتفاق برای 
هر یک از ما بیفتد که نیازمند دریافت عضو شویم شاید بتوانیم برای اهدا 
عضو راحت تر تصمیم بگیریم. او هدف از این کار باشگاه گل گهر را چنین 
عنوان می کند: این کار ما پیامی است برای جامعه ورزش در راستای 
مسئولیت های اجتماعی و مسئولیت های فرهنگی که داریم. هر یک از 

ما باید درکی از این موضوع داشته باشیم که اهدای عضو یک وظیفه 
انسانی و ملی است و تصمیمی که گرفته می شود می تواند به شخصی 
زندگی ببخشد. چه بسا انسان ها بتوانند با این تصمیم بر حال خوب دنیا 
تاثیر بگذارند و دنیا را جای بهتری کنند برای زندگی و تاثیر این اقدام 
خداپسندانه برمی گردد به همه افرادی که در گرفتن این تصمیم نقش 

داشته اند.
وی از همگان می خواهد در ترویج فرهنگ اهدای عضو پیش قدم باشند 
و اضافه می کند: همه ما باید با این روند آشنا باشیم و خانواده و اطرافیان 
خود را مجاب کنیم که اگر روزی برای هر کدام از ما این اتفاق افتاد، این 
بلوغ در ما وجود داشته باشد که بتوانیم بهترین تصمیم را برای اهدای 
تصمیم  قرار می گیرد  این شرایط  در  که  برای هر کسی  بگیریم.  عضو 
اقدام  این  بتوان  تا  از خود گذشتگی می خواهد  اما  بسیار سختی است 
از تمام ورزشکارانی که در جامعه ورزش در  انجام داد.  را  خداپسندانه 
حال فعالیت هستند چه در سیرجان و چه در سراسر ایران می خواهم که 
برای ترویج فرهنگ خداپسندانه اهدای عضو پیش قدم شوند. توسعه این 
فرهنگ نیازمند این است که هر کدام از ما به این به جامعه این آگاهی 
را بدهیم که با فرهنگ سازی اهدای عضو، می توانیم به دیگران از زندگی 

ببخشیم.
خیلی از ما شعار »اهدا عضو، اهدای زندگی« را شنیده ایم و شاید از 
کنار آن ساده گذشته ایم؛ اما معنای عمیق این شعار، تداوم زندگی انسانی 
است که عضو اهدایی را دریافت می کند. این فرهنگ در جامعه باید رواج 
پیدا کند که با اهدای عضو می توان حیاتی دوباره به کسی بخشید که تا 
لبه پرتگاه مرگ رفته و نیازمند دست یاری است که از سوی ما به سمت 

او دراز می شود.


